
         あいの里教室 
 

 

 

 

  

  

 

 立秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2024年度の通常授業の概要をご案内いたします。 

 なお、以下の内容は概要につき、変更となる可能性がございますのでご了承ください。 

 

 

新学期（2024年９月～） 通常授業時間割  

あいの里 月曜 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 

15:00～15:50 

休 

校 

日 

      サンシロー

KIDS 
  

16:00～16:50 サンシローくらぶ 小 5 算数 サンシローくらぶ 小４ 国語 
開成小 6  

10：00～  

11：50 

16:00～16:50  小 6 受験国語   小６ 受験理社   

17:00～17:50 小６ 算数 小 5 国語 小５ 国語 小５ 英語  

17:00～17:50 小 6 受験算数   小５ 理社   

18:00～18:50 小 5 算数 小４ 算数 小５ 算数 小６ 英語   

18:00～18:50 小 6 国語   小６ 理社     

中 1   数学 
  社英国 

  

19:00～21:40   理科   

中 2 数学   
理社国   

  

19:00～21:40 英語     

中 3 英語   社会   国語 

19:00～21:40 数学   理科   α 

※中３土曜日は通常 14:00～16:20です。中 1・中 2は定期試験 1ヶ月前より土日に対策授業があります。 

※小学部は選択科目を週に１回ずつ受けます。灰地は確定。白地は他の教科に変更の相談が可能です。 

※サンシローKIDS は小１・小２、サンシローくらぶは小３・小４、週 1 回５０分間で国語算数両方を行います。 

※土曜日通常授業は定期試験対策時期には時間帯が変更されますのでご了承ください。 

※毎週月曜日は教室休業日となっておりますが、中学校の定期試験前には自習室として開放いたします。 

※通常授業が実施されている時間帯であれば、自習室を無料でご利用いただけます。 

※小・中学部ともに塾生は試験対策や補講による費用は完全無料となっております。 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

小学校
中学校

〒

℡ （　　　　）
サンシローくらぶ （小１～小４）

住
所

受講科目

●　ご希望の番号に○印をつけてください。

１．講習会・イベントの申込　　２．無料体験の申込  ３．入会の申込

●　下記のフォームに必要事項をご記入下さい。

氏

名

フリガナ

FAXは24時間受け付けます（532－8819）

ニスコ進学スクールフリガナ
保護者氏名 受講教室

あいの里教室

国語・算数・理科社会・英語

  　　　  年
学

校

            －



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

小学校
中学校

〒

℡ （　　　　）
サンシローくらぶ （小１～小４） 国語・算数・理科社会・英語

  　　　  年
学

校

            －

FAXは24時間受け付けます（532－8819）

ニスコ進学スクールフリガナ
保護者氏名 受講教室

あいの里教室

住
所

受講科目

●　ご希望の番号に○印をつけてください。

１．講習会・イベントの申込　　２．無料体験の申込  ３．入会の申し込み

●　下記のフォームに必要事項をご記入下さい。

氏

名

フリガナ


